

# e-FIORE Naturalne mydło malinowe z mleczkiem owsianym 100 g

Cena: 21,93 pln



## Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	100 g
Postać	kostka
Producent/ Dystrybutor	e-FIORE Polska
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 48 h

## Opis produktu

**NATURALNE MYDŁO WYKONANE TYLKO I WYŁĄCZNIE Z NATURALNYCH OLEJKÓW I MASEŁ MALINOWE z mleczkiem owsianym.** Delikatne, tworzone tradycyjną metodą na zimno do codziennego stosowania do cery suchej, wrażliwej, dojrzałej. Mydło z olejkiem z malin i mleczkiem owsianym, proste w składzie, dedykowane osobom o suchej skórze, które nie mogą stosować tradycyjnych kostek drogeryjnych. Zawiera w składzie tylko wysokiej jakości naturalne oleje roślinne, masła, glinkę różową i dobroczynne mleczko owsiane. Leżakowało min. 2 miesiące, jest bardzo łagodne, dobrze się pieni, dość twarde, nie zużywa się szybko, jak tradycyjne mydła glicerynowe. Olej z malin to jeden z najcenniejszych olejków roślinnych do cery zniszczonej i dojrzałej. Ma piękny bursztynowy kolor, właściwości przeciwstarzeniowe i odmładzające. Odżywia skórę, doskonale nawilża, postawia miękką i zrelaksowaną. Mleczko owsiane można zaliczyć do grona składników posiadających właściwości łagodzące i nawilżające. Koi i uelastycznia skórę, przywraca jej komfort i równowagę. W połączeniu z olejkami daje uczucie wygładzenia, poprawy kolorytu i ujędrnienia. Mydło pieni się kremową pianką, pachnie delikatnie malinami, zadowoli najbardziej wymagającą cerę. Mydło malinowe z mleczkiem owsianym jest wprost stworzone do skóry bardzo suchej, skłonnej do zmarszczek. Z dodatkiem glinki różowej, o zapachu malin jest wspaniałą alternatywą dla tradycyjnych żeli i mydeł drogeryjnych. Mydło idealne do twarzy, nie podrażnia nawet najbardziej wrażliwej skóry, można stosować codziennie również do mycia dzieci. **Wskazania**- skóra sucha, wrażliwa- cera dojrzała, zmarszczki- przebarwienia, zmiany skórne- pielęgnacja dzieci **Składniki** Cocos nucifera oil, aqua, butyrospermum parkii butter, olea europaea fruit oil, sodium hydroxide, rubus idaeus seed oil, aloe barbadensis leaf juice, avena sativa milk, montmorillonite, rubus idaeus seeds, aroma